АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оточ_ о8. 2оJ-г м /168-аэ.,-,
d

О внесении изменеЕия в Перечень

государственных и муниципальных

услуг, предоставJUIемых на территории

города Смоленска, утвержденный
постановлением Администрации города

Смоленска от 15.06.2011 Ns 1045-адм
(Об утверждении Перечня

государственных и муниципаJIьных

услуг и ГIлана перехода на

предоставлеЕие в электронном виде

муниципaшьЕых услуг и услуг,
предоставляемых муниципальными

rrреждениями, Еа территории города

Смоленска>

В соответствии с Федеральным закоЕом от 27,07,20|0 Ns 210-ФЗ

<об организации предоставления государственных и муниципальных услуг)),

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрачия городаСмоленскап о ст а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень государственных и муниципальньIх услуг,

предостaвляемых на территории города Смоленска, утвержденный

постановлением ддминистрЫц", iоролч смоленска от 15.0б.201l Ns 1045_адм

<об 1твержлении Перечня государственных и муниципальных услуг и f[лана

перехода на предоставление в электронном виде муниципаJIьньгх услуг и услуг,

предоставляемых муницип€LrIьными учреждениями, на территории города

Сrоленскао (в редакuии постановлений Администрации города смоленска от

07.10.2011Nq1965-адм,от18.07.2012Nsl271-адм,от10.08.2012Jф144-1-адм'от
19.07.2013 Ns 1244-адм, от 21 -О3,2О1,4 Nэ 54l-адм, от 21,07,201'4 Ns 130J-адм, от

|2.0g,2о:l4Ns1648-адм,от05.06.2015Nр1036-адм,от13.10.20l5Ns2262-аДм'от
06.11.2015]ф2574-адм,от21.03.2016Ns644-адм,от22.0,7.20lбNs1751-аДм'от

2

28.07.2017 ЛЬ 2044-адм, от 27.L 1.2017 Ns Збl2-адм, от 28.06.2018 Л! 1677-адм, от
1б.11.2018 Л! 3024-адм, от 21.12.2018 Ns 3426-адм, от 30.05.2019 Nэ 1З54-адм, от
04.10.20l9 Ns 2702-адм, от 24.10.20|9 J\Ъ 2932-адм, от 03.12.2019 N 3328-адм, от
03.04.2020 Ns 711-адм, от 21.05.2020 Ns 1056-адм, от 10.08.2020 Nэ l73l-адм, от
29.09.2020 Ns 2124-адм, от 14.05.202l Jф l046-адм, от 30.0б.202l Ns l668-адм, от
20.12.2021Ns 326l-адм, от 22.04.2022 Ns 1l44-адм, от 01.07.2022 Ns 1941-адм, от
01.02.202З Ns 206-адм, от 29.0З.202З Ns 748-адм, от 25.04.2023 Nч 1018-адм, от
З1.05.2023 Ng 1398-адм, от 13.10.202З Ns 2795-адм, от26.|0.202З Ns З024-адм, от
18.12.202З Ns 3583-адм, от 22.01.2024 Ns 2б-адм, от 0|.04.2024 Л! 754-адм, от
2З.04.2024 Ns l041-адм, от 10.06.2024 Ns 1481-адм, от2З.09.2024 Nе 2444-адм, от
29.0|,2025 ЛЪ 80-адм, от 18.04.2025 Nч 5l9-адм), изменение, дополнив пуЕктом
l04 следrющего содержания:

(

2. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить Еастоящее постановление на официапrьном сайте
Администрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков

Ns
п/п

Наименоваяие услуги ответственный исполнитель

l04. назначение ежемесячной выплаты
на содержание ребенка в семье
опекуЕа (попечителя) и приемной
семье

Управление опеки и попечительства
Администрации города Смоленска